
 
Universidade de Brasília 
Instituto de Geociências 

 

 

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 004/07 

 

 

 O Coordenador do Curso de Pós-Graduação em Geologia do Instituto de 

Geociências da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições, 
 

 

RESOLVE: 

 

Designar os Professores José Affonso Brod (GMP), Nilson Francisquini Botelho 

(GMP), e Raul Minas Kuyumjian (GRM) para, sob a presidência do primeiro, 

constituírem comissão que deverá proceder a seleção dos candidatos inscritos para o 

Mestrado/Doutorado do Curso de Pós-Graduação em Geologia do Instituto de Geociências, 

para o 2o semestre de 2007.   
 

 

 

               Brasília, 17 de maio de 2006. 

 

 

P/  

PROF. JOSÉ AFFONSO BROD 
Coordenador de Pós-Graduação em Geologia 

Instituto de Geociências 
UnB 

 

  

 

 

 


